

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 6 - Edição Nº 732 de 18 de Abril de 2022



Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 18/04/2022 09:50:43 - IP com n°: 192.168.1.131



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 732 de 18 de Abril de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Prefeitura Municipal de PEREIRO/CE, na forma que indica o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a necessidade CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, HIGIENIZAÇÃO, DESENGRAXAMENTO E LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCÊNTES AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, conforme projeto básico, em anexo. Os interessados poderão apresentar proposta de preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do presente aviso, que se encerrará no dia 25 DE ABRIL DE 2022. As propostas poderão ser entregues, em original, no setor de cotações de preços da Prefeitura Municipal de Pereiro/CE(Centro Administrativo), localizado na Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, Pereiro -CE, ou enviadas por e-mail, devidamente assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o seguinte endereço eletrônico: compraspereiro@gmail.com. Tudo conforme Projeto Básico. Pereiro-Ce, 18 de abril de 2022. Paulo Cesar Nogueira de Queiroz - Setor de Compras (Cotações).



Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce CPF: ***.705.180 -** em 18/04/2022 09:50:43 - IP com n°: 192.168.1.131 www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=472

aDOM

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 732 de 18 de Abril de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Jose Alves Rodrigues Junior
 Secretaria Municipal de Agricultura
- Carlos Bruno de Sousa Silva
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente

- Vitor Moura Benevides

 Secretaria Municipal de Obras e
 Urbanismo
- Regina Célia de Aquino Costa
 Secretaria Municipal do Trabalho e
 Assistência Social
- Francisco Reginei dos Santos
 Secretaria Municipal de Finanças
- Alcides Leite da Silva Neto
 Secretaria Municipal de Educação e
 Desporto
- Joelma Marcia Nogueira de Sousa Secretaria Municipal de Administração
- Luciano Martins Santos
 Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

